EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M21810006A
2. Data e Regjistrimit 10/06/2022
3. Emri i Subjektit ZICO 2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2022
6. Kohézgjatja Nga: 10/05/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tiranp TIRANE Njesia Administrative. Berzhite,
Rruga e Mujarakeve te Poshtem, Nr.11, Berzhite 1037

8. Kapitali 10.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Sherbim transporti me automjete te destinuara per sherbim
transporti udhetaresh, nxenesish shkollash, punetoresh,
furgon sherbimi dhe turizmi etj. Ofrimi 1 sherbimit taksi.
Dhenia dhe marria me qera e automjeteve te tonazhit te
ndryshem me ose pa shofer. Blerja dhe ose shitja/tregtimi i
automjeteve te tonazhit te ndryshem. Te tregtoje te gjitha
sherbimet e mallrat e lejuara nga legjislacioni shqipetar

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Shpétim Kurtari

Nga: 10/05/2022 Deri: 10/05/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ShpétimKurtari

Para: 10.000,00 Natyre:
1,00
100,00




13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Zico 2022
E-Mail: shpetimkurtari@gmail.com
Telefon: 0692490458

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-921728-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 29/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266D4699-AFE3-4BE6-92FD-236DFADF45A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C3F8D5-C015-4540-89DD-54E27A6128F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3978983E-B10A-405F-A2B0-85FF7FDA8E89

